
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA/TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

Cenu aptaujai 

„Vieglā komerctransporta iegāde” 
 

Kopējās prasības: 

1.1. Transportlīdzekļa piegāde, sagatavošana un nodošana Pasūtītājam. 

1.2. Transportlīdzekļa reģistrācija Ceļu satiksmes drošības direkcijā uz Pasūtītāja vārda ar 

Latvijas Republikas numurzīmēm. 

1.2.1. Piegādātājs nodod automašīnu ar vismaz diviem atslēgu komplektiem kopā ar  

            vismaz divām signalizācijas pultīm; 

1.2.2. transportlīdzekļa tehnisko pasi un citus dokumentus saskaņā ar Iepirkuma  

    līgumu. 

1.3. Piegādātājs nodrošina automašīnas garantijas apkalpošanu. 

1.4. Piegādātājs nodrošina automašīnas tehniskās apkopes uzsākšanu ne ilgāk kā 24 stundu 

laikā no pieteikuma saņemšanas brīža.  

  

 

Pozīcija 

 

 

Prasība 

Pretendenta 

piedāvājums ar 

precīzu 

atšifrējumu* 

VISPĀRĒJĀS PRASĪBAS 

Izlaides gads 2020 un jaunāka  

Automobiļa veids  Vieglais komerctransports (N1) (k-Fv)  

Pilna a/m tehniskā masa (kg) ne lielāka kā 3000 kg (fiksēta 

reģ.dokumentos) 

 

A/m kopējais garums Ne lielāks par 5200 mm  

A/m kravas telpa Brīvā vieta kravas telpā aiz pirmās rindas  

krēsliem ne mazāks kā 2700 mm 

 

Pārnesumu skaits Ne mazāk kā 6 pārnesumi (neskaitot 

atpakaļgaitu) 

 

Degvielas bāka Ne mazāka, kā 50 litri  

MOTORS UN TĀ BAROŠANAS SISTĒMA 

Motora darba tilpums Ne mazāks kā 1,9 litri un ne lielāks kā 2,2 

litri   

 

Degvielas tips Dīzeļdegviela  

Motora jauda Ne mazāk kā 120 Zs  

Degvielas vidējais patēriņš Ne lielāks par 9 litri/100km  

ŠASIJA UN RITOŠĀ DAĻA 

Riteņu formula Divu asu ar riteņu konfigurāciju (vēlams 

4x4)  

 

Dubļusargi Dubļsargi visiem tiltiem  

Riepu izmēri LT215/65R16 vai LT215/60R17  

Diski Tērauda ar dekoratīvām uzlikām  

Vilkšanas cilpa Vismaz viena priekšā, aizmugurē āķis  

Drošības aprīkojums ESC   

 ABS  

 Motora aizsargs  

KABĪNES TIPS 

Gaisa kondicionēšanas  „Climatronic“ ar 2-zonas temperatūras  



2 

 

sistēma kontroli 

Signalizācija Centrālā atslēga ar tālvadību un elektrisko 

imobilaizeri 

 

Ugunsdzēšamais aparāts Nepieciešams  

Avārijas trīsstūris Nepieciešams  

Pirmās palīdzības komplekts Nepieciešams  

Uzraksti un lietošanas 

instrukcija 

Latviešu vai angļu valodā  

Pasažiera sēdeklis  Ar 2 sēdvietām  

Vadītāja sēdeklis Elkoņbalsts labajā pusē  

 Sēdekļa augstuma un pamatnes slīpuma 

regulācijas iespējas 

 

Drošības jostas brīdinātājs Vadītāja sēdeklim  

Parkošanās sensori priekšā 

un aizmugurē 

Nav obligāti  

Āra temperatūras indikators Nepieciešams  

Radio Rūpnīcas oriģinālais   

Gaisa spilvens  Nepieciešams  

Kabīnes grīdas segums Gumijas segums ar gumijas paklājiņiem  

KRAVAS NODALĪJUMS   
Sēdvietas   0   

Durvis Sānu slīddurvis labajā pusē  

 Aizmugurē divviru eņģes ar atvēršanas 

leņķi lielāku par 260 grādi 

 

Logi kravas nodalījumā 0  

Drošība Cilpas kravas nostiprināšanai  

Rūpnīcas papildus 

aprīkojums 

Siltumizolējošie stikli; 

Izgatavotāja izsniegts transportlīdzekļa 

atbilstības sertifikāts; 

 

PAPILDUS PRASĪBAS   

Apkopju intervāls Pēc ražotāja noteiktā  

Garantija 2 gadu garantija (dzinējam, ātrumkārbai, 

sajūgam , līdz 100000 km nobraukumam) 

2 gadu garantija pret krāsas defektiem 

2 gadu garantija pret koroziju  

 

CO2 izmešu daudzums Līdz 151 CO2 gr/km  

*Tehniskajā piedāvājumā jāaizpilda visas ailes, precīzi norādot visus piedāvātā automobiļa tehniskos 

parametrus un datus, kas ļauj izvērtēt tā atbilstību pasūtītāja minimālajām prasībām. Tehniskajam 

piedāvājumam jāpievieno ražotāja izdota tehniskā tehnisko datu lapa vai tās kopija latviešu valodā, kurā 

pasūtītājs var pārliecināties par pretendenta tehniskā piedāvājuma atbilstību pasūtītāja prasībām. 

Piedāvājumam jāpievieno arī vizuālie materiāli par automobiļa īpašībām, ārējo un iekšējo izskatu. 

 Jautājumos, kas nav noregulēti šajā tehniskajā specifikācijā vai instrukcijā Pretendents 

sadarbojas ar Pasūtītāju. 

Ar šo mēs apliecinām, ka esam iepazinušies ar Tehnisko specifikāciju un piekrītam 

visiem tās noteikumiem, tie ir skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju pret tiem nav. 

 

_______   ____________________________       _______________         ________________ 
   (datums)                                    (amats)                                                                      (paraksts )                                   (paraksta atšifrējums) 

 
 



3 

 

  


